
Bezirk Allgäu-Bodensee 2012/13

Herren Kreisklasse A Gruppe Allgäu
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SF Urlau II 18 13 3 2 150:76 +74 29:7
2 TSV Neukirch II 18 11 2 5 144:82 +62 24:12
3 SV Deuchelried IV 18 11 2 5 134:110 +24 24:12
4 TSV Bodnegg 18 10 3 5 136:102 +34 23:13
5 SV Bergatreute III 18 9 3 6 125:113 +12 21:15
6 TSV Opfenbach II 18 7 6 5 136:116 +20 20:16
7 TC Lindenberg 18 9 2 7 122:110 +12 20:16
8 SV Amtzell III 18 3 2 13 90:142 -52 8:28
9 TTF Kißlegg III 18 2 1 15 58:146 -88 5:31

10 TTF 81 Schomburg II 18 2 0 16 40:156 -116 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Vochezer, Reinhard, Grünlandweg 11, 88048 Friedrichshafen, Mobil:
01 60/4 08 48 41, Tel.: 07546/917242, rvochezer@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 18.09.2012 20:00 v (1) TTF 81 Schomburg II TSV Opfenbach II 2:9
Sa. 22.09.2012 19:00 (1)

19:00
SV Bergatreute III
TSV Neukirch II

SV Deuchelried IV
TC Lindenberg

9:2
9:2

Sa. 29.09.2012 19:00 (1)
19:00 (1)
19:10 v (1)
19:15 v (1)

TSV Bodnegg
TSV Opfenbach II
TC Lindenberg
SV Amtzell III

TTF 81 Schomburg II
TSV Neukirch II
SV Bergatreute III
SF Urlau II

9:2
0:9
9:4
3:9

Sa. 06.10.2012 15:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00

TC Lindenberg
SV Bergatreute III
TSV Bodnegg
TSV Neukirch II

SV Amtzell III
TTF Kißlegg III
TSV Opfenbach II
SF Urlau II

9:6
9:6
8:8
5:9

Fr. 12.10.2012 20:00 v (1) TSV Bodnegg SV Amtzell III 9:0
Sa. 13.10.2012 16:00 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)

SV Deuchelried IV
TTF Kißlegg III
SV Bergatreute III

TSV Neukirch II
TSV Opfenbach II
TTF 81 Schomburg II

9:7
1:9
9:2

Sa. 20.10.2012 16:00 (2)
19:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

SV Deuchelried IV
SV Amtzell III
TC Lindenberg
TSV Opfenbach II

TTF Kißlegg III
TSV Neukirch II
SF Urlau II
SV Bergatreute III

3:9
1:9
4:9
8:8

Sa. 27.10.2012 16:00 (1)
18:30 (1)
19:00
19:00 (1)
19:30 (1)

SF Urlau II
TC Lindenberg
TSV Neukirch II
TSV Opfenbach II
TTF 81 Schomburg II

TSV Bodnegg
TTF Kißlegg III
SV Bergatreute III
SV Amtzell III
SV Deuchelried IV

9:5
9:0
9:1
9:7
4:9

Sa. 03.11.2012 15:30 v
15:30 v (1)
19:00 (1)
19:30

TSV Opfenbach II
TTF Kißlegg III
SF Urlau II
TTF Kißlegg III

SV Deuchelried IV
SV Amtzell III
TTF 81 Schomburg II
TSV Bodnegg

7:9
8:8
9:0
1:9

Sa. 17.11.2012 15:30 v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)

SV Amtzell III
SF Urlau II
TTF 81 Schomburg II
TC Lindenberg

SV Bergatreute III
SV Deuchelried IV
TSV Neukirch II
TSV Bodnegg

9:7
9:0
0:9
6:9
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Bezirk Allgäu-Bodensee 2012/13

Herren Kreisklasse A Gruppe Allgäu
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2012 16:00 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Deuchelried IV
TTF Kißlegg III
SF Urlau II
TSV Bodnegg

TC Lindenberg
TTF 81 Schomburg II
TSV Opfenbach II
TSV Neukirch II

9:4
9:0 NA

9:6
9:7

Sa. 01.12.2012 15:30 v
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00

TSV Opfenbach II
SV Amtzell III
SV Bergatreute III
TSV Bodnegg
TSV Neukirch II

TC Lindenberg
TTF 81 Schomburg II
SF Urlau II
SV Deuchelried IV
TTF Kißlegg III

8:8
9:1
8:8
9:7
9:5

Sa. 08.12.2012 16:00 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV Deuchelried IV
SF Urlau II
SV Bergatreute III
TTF 81 Schomburg II

SV Amtzell III
TTF Kißlegg III
TSV Bodnegg
TC Lindenberg

9:3
9:0

0:0 W2
3:9

Sa. 19.01.2013 16:00 v (2)
16:00 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)

SF Urlau II
SV Deuchelried IV
TC Lindenberg
SV Amtzell III

SV Bergatreute III
TSV Opfenbach II
TTF 81 Schomburg II
TTF Kißlegg III

9:3
8:8
9:0
9:1

Di. 22.01.2013 20:00 v (1) TTF 81 Schomburg II SF Urlau II 1:9
Fr. 25.01.2013 19:30 v (1) SV Amtzell III SV Deuchelried IV 5:9
Sa. 26.01.2013 14:30 v (1)

19:00 (1)
SV Bergatreute III
TSV Bodnegg

TSV Neukirch II
TC Lindenberg

9:5
6:9

Sa. 02.02.2013 16:00 (1)
18:40 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Deuchelried IV
TC Lindenberg
SV Amtzell III
TSV Bodnegg

SV Bergatreute III
TSV Neukirch II
TSV Opfenbach II
TTF Kißlegg III

7:9
9:5
8:8
9:0

Mi. 13.02.2013 19:30 v TSV Neukirch II TSV Opfenbach II 9:5
Do. 14.02.2013 20:30 v (1) SV Deuchelried IV TTF 81 Schomburg II 9:3
Sa. 16.02.2013 16:00 (1)

19:00 (1)
TTF Kißlegg III
SV Bergatreute III

SF Urlau II
SV Amtzell III

3:9
9:5

Sa. 23.02.2013 15:30 (1)
16:00 h (2)
19:30 (1)

TSV Opfenbach II
SF Urlau II
SV Bergatreute III

TSV Bodnegg
TSV Neukirch II
TC Lindenberg

7:9
3:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2013 15:00 v (1)

15:30 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
19:00

SV Deuchelried IV
TSV Opfenbach II
TTF Kißlegg III
SF Urlau II
TSV Neukirch II

TSV Bodnegg
TTF 81 Schomburg II
SV Bergatreute III
TC Lindenberg
SV Amtzell III

9:5
9:2
1:9
9:2
9:3

Sa. 09.03.2013 16:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00
19:00 (1)

SF Urlau II
TC Lindenberg
TSV Bodnegg
TSV Neukirch II
TSV Opfenbach II

SV Amtzell III
SV Deuchelried IV
SV Bergatreute III
TTF 81 Schomburg II
TTF Kißlegg III

9:2
3:9
6:9
9:0
9:2

Sa. 16.03.2013 16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)

TTF Kißlegg III
TTF 81 Schomburg II
TSV Bodnegg

TSV Neukirch II
SV Bergatreute III
SF Urlau II

1:9
1:9
8:8

Fr. 22.03.2013 19:30 v (1) TSV Opfenbach II SF Urlau II 8:8
Sa. 23.03.2013 15:00 v

16:00 (1)
16:00 (1)
19:30 v (1)
19:30 (1)

TSV Neukirch II
SV Deuchelried IV
TTF Kißlegg III
SV Bergatreute III
TTF 81 Schomburg II

TSV Bodnegg
SF Urlau II
TC Lindenberg
TSV Opfenbach II
SV Amtzell III

8:8
9:6
3:9
5:9
9:6

Fr. 12.04.2013 19:00 v (1) SV Amtzell III TSV Bodnegg 2:9
Sa. 13.04.2013 16:00 (1)

18:30 (1)
19:00

TTF 81 Schomburg II
TC Lindenberg
TSV Neukirch II

TTF Kißlegg III
TSV Opfenbach II
SV Deuchelried IV

9:6
4:9
8:8

Sa. 20.04.2013 16:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTF Kißlegg III
SV Amtzell III
TSV Bodnegg

SV Deuchelried IV
TC Lindenberg
TTF 81 Schomburg II

2:9
4:9
9:1
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